研　修　結　果　報　告　書

令和　　　年　　　月　　　日

豊後大野市長　川野文敏　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　令和　　　年　　　月　　　日付けで講師派遣の通知がありました人権研修につきましては、下記のとおり終了しましたので報告します。

記
１．研修実施日　　　令和　　　年　　　月　　　日　　　時　　分　～　　　時　　分
２．講師講演時間　　　　　　　　時　　分　～　　　時　　分
３．研修場所

４．出席者数

５．研修内容
　　①研修会レジメ、資料等を添付してください。

　　②研修の感想（良かった点、もっと工夫してもらいたかった点など、研修生の感想も含めて記入してください。）
	※研修の感想